Rabey,
item Kywolkan, item Weghwolkan, item Weresdub, item Zwrakrew, item Kwthe-
ghaz, item Dwbeghaz, item Zechien, ietm Feyreghaz, item Nadasd, item
Fekettewfa, item Puklussy, item Feyrwh, item alia medietas viile Chawas
similiter cum duabus rotis molendinorum et medietate tributi a parte
ecclesie sancti Petri cum eadem ecclesia, et medietas viile Kalanteluk
iuxta Borsua cum una rota molendini. Possessiones vero, que cesserant
seu provenerant in porcionem magni Philippi filii Belenyg maioris fratris eorundem
filiorum Belenigh, qui sine herede decessit in partibus Transilvanis sunt hec;
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rnetas' ,u.s filiS ec nepotes K.lem.n.s buni, et filii Woite inter se sine divi-
sione dimiserunt possidendas tali ordinacione, quod fructus et proventus omnium
possessionum predictarum et pertinenciarum ad easdem per duos familiares,
quos temporibus progressivis uno consensu ad hoc deputaverint, colligantur,
■et equanimiter inter ipsos filios et nepotes Kelemenus bani, et comitis Woffa divi-
dantur. Item monasterium Kanisa cum villis ad se pertineutibus, itein aliud
monasterium Kemencbe vocatum similiter cum omnibus utilitatibus ad se per-
tinentibus in duas partes equales dividendo inter filios et nepotes Kelemenus
bani ex una parte et ex altera inter filios et nepotes comitis Woffa in duas partes 
equales dimiserunt possidendum; monasterium vero Orozlanus vocatum toti
generacioni eorum commune esse asseruerunt. Item Clianad similiter pro se et
filio suo Weche, Thoma pro se et filio Wgud, filiis Kechele, item Michaele pro se
et filio suo Dominico, ac fratre suo Weyteh, filiis Theodori; item Laurencio et
Gregorio filiis Cliemu similiter pro se, nepotibus Boguzlo fratris Belenyg, ces-
serunt totidem possessiones numero, sed fructosiores proventibus in comită-
tibus infrascriptis, scilicet Chanadiensi, Thimisiensi, Syrmiensi, in districtu de
Mako, ultra Zawa, in comitatu de Wostfar, in comită tu Jauriensi et in comită tu
Musuniensi, quarum quidem possessionum nomina in eorum priviiegiis .divisio-
nalibus plenissime continentur; sub tali vinculo et condicione penali interiecta,
quod si qua parcium de eisdem supra id, quod sibi in porcionem cessisset, sibi
apropriaret, vel occupare niteretur, sua porcione privaretur eo facto ; cuius porcionis
estimacio media pars regio fisco, alia vero medietas iniuriam pacienti et divi-
sionem observanti applicetur. Hoc eciam declarato, quod superstes parcium pre-
dictarăm m altenus porcionem protelatis temporibus non subintret sub pena
Prenotata.partibushocassumentibuseciamunoexeisremanente; si aliquis eorum
de p.orcionibus suis aliquid alienaverit aut perdiderit, eciam altera parcium possit
recuperare, et restitutis semper expensis, et non aliter possit rehabere; nisi
per potenciam vel iniquum processum, forma iuris non observata fuisset exclusus
de eisdem In cuius rei memoriam firmitatemque prepetuam presentes conces-
™ duplicis sigilii noștri munimine roboratas. Datum per manus dilecti noștri
e fidelis. magistri Șmaragdi prepositi Albensis aule nostre vice-cancelarii, anno